
   
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca” 
convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori 

Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201 

Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P   
mtic82500p@istruzione.it       �        mtic82500p@pec.istruzione.it 

http://www.ictorracamatera.edu.it/ 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.L.vo 16/04/1994 n.297; 

VISTA  la legge n.124/1999 ; 

VISTO  il Codice della privacy così come novellato dal D.Lgs.n.101/18; 

VISTA l’O.M. N.60 del 10/07/2020; 

VISTO  il  Decreto n.107 del 17 Settembre 2020 dell’Ufficio IV –Ambito Territoriale di Matera 

  di ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive per la  

  Provincia di Matera valevoli per il biennio 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTE            le risultanze dell’attività di valutazione dei reclami sulle istanze prodotte dai candidati 

effettuate dalle istituzioni scolastiche scuole Polo sulla piattaforma predisposta dal MI; 

VISTO           l’art.9 dell’O.M. 60/2020,che dispone la pubblicazione delle GPS da parte del Dirigente 

dell’USP sul proprio sito web e, contestualmente, la pubblicazione delle correlate graduatorie 

d’Istituto all’Albo di ciascuna istituzione scolastica; 

 

DECRETA  

 

 

Sono pubblicate in data odierna, sul sito web di quest’Istituto Comprensivo: 

http://www.ictorracamatera.edu.it/ 

le Graduatorie d’Istituto di II e III fascia dei docenti  di Scuola dell’Infanzia,Scuola Primaria (posto Comune 

e di Sostegno) e di Scuola Secondaria di 1°Grado (posto normale e di Sostegno per tutte le classi di concorso 

presenti) degli aspiranti  già inclusi nelle GPS  con validità 2020/21 ed 2021/22 . 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al presidente della Repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Caterina POLICARO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 




